
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έναρξη λειτουργίας Μονάδας Εσωτερικού Ελέγ-
χου του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

2 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δή-
μου Σερίφου για το έτος 2022.

3 Ανάκληση της υπ’ αρ. 777913/13.10.2020 (B΄ 4845)
απόφασης χορήγησης άδειας λειτουργίας Μο-
νάδας Φροντίδας Ηλικιωμένων κερδοσκοπικού 
χαρακτήρα με τον διακριτικό τίτλο «IASIS GROUP 
CARE ATHENS IKE» στην εταιρεία «IASIS GROUP 
CARE ATHENS IKE», με έδρα επί της οδού Λεμεσού 
39-41, στην Αθήνα.

4 Αποζημίωση δύο (2) υπαλλήλων για εργασία 504 
ωρών καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρί-
ου, για το πρώτο και δεύτερο εξάμηνο έτους 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48457/3592 (1)

Έναρξη λειτουργίας Μονάδας Εσωτερικού Ελέγ-
χου του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 39, 82 και 83, καθώς και την παρ. 13 του 

άρθρου 116 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργά-
νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

2. Τον ν. 4795/2021 «Σύστημα Εσωτερικού Ελέγχου του 

Δημόσιου Τομέα, Σύμβουλος Ακεραιότητας στη δημόσια 

διοίκηση και άλλες διατάξεις για τη δημόσια διοίκηση 

και την τοπική αυτοδιοίκηση» (Α’ 62).

3. Τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 

της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

4. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Εν-

σωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλε-

κτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατά-

ξεις» (Α’ 184).

5. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 

νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 

όργανα» (Α’ 98), όπως διατηρήθηκαν σε ισχύ με τις δι-

ατάξεις της παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 

(Α’ 133).

6. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-

λοντος και Ενέργειας (Α’ 160).

7. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

8. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/98493/3639/ 

20.10.2021 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας (Β’ 5041) περί σύστασης Μονάδας Εσωτερικού 

Ελέγχου σύμφωνα με το άρθρο 39 του ν. 4622/2019.

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΠΔΑ/33739/793/ 

06.05.2022 εισήγηση της Αναπληρώτριας Προϊσταμέ-

νης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

του ΥΠΕΝ, με βάση την περ. ε της παρ. 5 του άρθρου 

24 του ν. 4270/2014, σύμφωνα με την οποία, με την 

παρούσα απόφαση δεν προκαλείται πρόσθετη δαπά-

νη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, καθότι 

η ετήσια δαπάνη που προκύπτει από την καταβολή 

μισθοδοσίας στο προσωπικό που θα καταλάβει τις 

συνιστώμενες θέσεις Διευθυντή και Τμηματαρχών 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

20 Μαΐου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2527

24905

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.05.23 19:39:07
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£24906 Τεύχος B’ 2527/20.05.2022

στη Μονάδα Εσωτερικού Ελέγχου, έχει προβλεφθεί 
και αποτυπωθεί για το σύνολο των Υπουργείων, στην 
υπ’ αρ. 220/3/2019 Έκθεση του Γενικού Λογιστηρίου 
του Κράτους επί του νομοσχεδίου «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημό-
σιας διοίκησης».

10. Την υπ’ αρ. 7541/05.04.2022 παροχή θετικής γνώ-
μης της Ε.Α.Δ. περί προσδιορισμού έναρξης λειτουργίας 
της Μ.Ε.Ε. σύμφωνα με την παρ. 13 του άρθρου 116 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133), αποφασίζουμε:

Την έναρξη λειτουργίας της Μονάδας Εσωτερικού 
Ελέγχου του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 
η οποία συστάθηκε με την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/ 
98493/3639/20.10.2021 απόφαση του Υπουργού Περι-
βάλλοντος και Ενέργειας (Β’ 5041), σύμφωνα με το άρθρο 
39 του ν. 4622/2019, από τη δημοσίευση της παρούσας 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 16 Μαΐου 2022

Ο Υπουργός

ΚΩ £¤Α ¤Ι Ο£ £ΚΡΕΚΑ£

Ι

    Αριθμ. 21831 (2)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του 
Δήμου Σερίφου για το έτος 2022. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης (Α’ 87). 

2. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

3. Το άρθρο 2 και την υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρ-
θρου 3, του ν. 4336/2015 (Α 94).

4. Το π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου (Α’ 236).

5. Την υπ’ αρ. 78161/31.12.2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία ο Πολύ-
καρπος Πολυχρονάκης, Αν. Προϊστάμενος της Γενικής 
Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτι-
κής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

6. Την υπό στοιχεία 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 (ΑΔΑ: 
ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2) εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των δι-
ατάξεων της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 «Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός 
επικράτειας» (Α’ 94).

7. Το υπ’ αρ. 1371/12.5.2022 αίτημα του Δημάρχου Σε-

ρίφου με το οποίο διαβιβάστηκε η υπ’ αρ. 96/11.5.2022 

απόφαση του Δημάρχου Σερίφου με την οποία καθο-

ρίζεται ο αριθμός και η ειδικότητα των υπαλλήλων που 

πρόκειται να μετακινηθούν.

8. Την υπ’ αρ. 1879/30.7.2020 βεβαίωση της Οικονο-

μικής Υπηρεσίας Δήμου Σερίφου περί των πιστώσεων, 

αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 

έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 

που υπηρετούν στο Δήμο Σερίφου για το έτος 2022 ως 

εξής:

Α. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

Α/Α
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ 

ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ 

ΑΝΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟ

1

ΠΕ1 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

(ΜΟΝΙΜΗ)

1 40

2

ΔΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ)

1 40

3

ΤΕ22 ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

(ΜΟΝΙΜΗ)

1 40

4

ΤΕ17 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - 

ΛΟΓΙΣΤΩΝ

(ΜΟΝΙΜΗ)

1 40

Β. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ - ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

ΚΑΙ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ 

ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ 

ΑΝΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ 

(ΜΟΝΙΜΟΙ)
3 40

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 

4.000,00 € για το έτος 2022 σε βάρος του προϋπολο-

γισμού του έτους 2022 του Δήμου Σερίφου στον ΚΑΕ 

00.6423.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 16. Μαΐου 2022

Ο ασκών καθήκοντα Συντονιστή

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 24907Τεύχος B’ 2527/20.05.2022

    Αριθμ. 429039 (3)

Ανάκληση της υπ’ αρ. 777913/13.10.2020 (B΄ 4845) 
απόφασης χορήγησης άδειας λειτουργίας Μονά-
δας Φροντίδας Ηλικιωμένων κερδοσκοπικού χα-
ρακτήρα με τον διακριτικό τίτλο «IASIS GROUP 
CARE ATHENS IKE» στην εταιρεία «IASIS GROUP 
CARE ATHENS IKE», με έδρα επί της οδού Λεμε-
σού 39-41, στην Αθήνα. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τον ν. 4555/2018 (Β’ 133).
3. Την υπ’ αρ. 37419/13479/2018 (Β’ 1661) απόφαση 

του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με 
την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 121/2018 απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί 
τροποποίησης-επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσω-
τερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής, που είχε κα-
ταρτισθεί με το π.δ. 145/2010 (Α’ 238) και τροποποιηθεί 
με την υπ’ αρ. 44403/2011 (Β’ 2494) απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών και την υπ’ αρ. 109290/39629/2016 
(Β’ 4251) απόφαση της ασκούσας καθήκοντα Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης.

4. Την υπ’ αρ. 864073/14.10.2021 (Β’ 4832) απόφαση 
του Περιφερειάρχη Αττικής περί μεταβίβασης αρμοδιοτή-
των σε Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς Συμβούλους, 
στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής και 
παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Περιφε-
ρειάρχη» στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας 
Αττικής, σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευ-
θύνσεων και Αυτοτελών Διευθύνσεων της Περιφέρειας 
Αττικής και σε Προϊσταμένους Τμημάτων της Γενικής Διεύ-
θυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας Αττικής.

5. Τον ν. 2345/1995 (Α’ 213) και ιδίως το άρθρο 1 «Για 
τις οργανωμένες Υπηρεσίες παροχής προστασίας από 
φορείς Κοινωνικής Πρόνοιας», όπως τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα με το άρθρο 59 του ν. 4554/2018 (Α’ 130).

6. Τον ν. 4837/2021 «Πρόληψη και αντιμετώπιση πε-
ριστατικών κακοποίησης και παραμέλησης ανηλίκων, 
Πρόγραμμα «Κυψέλη» για την αναβάθμιση της ποιότητας 
των παρεχόμενων υπηρεσιών σε βρεφικούς, βρεφονηπι-
ακούς και παιδικούς σταθμούς, διατάξεις για την προώθη-
ση της αναδοχής και της υιοθεσίας, «Προσωπικός Βοηθός 
για τα Άτομα με Αναπηρία» και άλλες διατάξεις» (Α’ 178).

7. Την υπό στοιχεία Π1γ/οικ.81551/25.06.2007 υπουρ-
γική απόφαση (Β’  1136), περί τροποποίησης και συ-
μπλήρωσης της υπό στοιχεία Π4β/οικ.3176/06.06.1996 
υπουργικής απόφασης (Β’ 455) και της υπό στοιχεία Π4β/
οικ.4690/30.08.1996 υπουργικής απόφασης (Β’ 833) περί 
των προϋποθέσεων ίδρυσης και λειτουργίας Μονάδων 
Φροντίδας Ηλικιωμένων κερδοσκοπικού και μη χαρακτήρα.

8. Την υπ’ αρ. 1089/05.04.2019 απόφαση χορήγησης 
άδειας ίδρυσης Μονάδας Φροντίδας Ηλικιωμένων κερ-
δοσκοπικού χαρακτήρα με τον διακριτικό τίτλο «IASIS 
GROUP CARE ATHENS IKE» στην εταιρεία «IASIS GROUP 
CARE ATHENS IKE».

9. Την υπ’ αρ. 777913/13.10.2020 (ΑΔΑ: ΨΨΥΧ7Λ7-

ΑΦ8) απόφαση χορήγησης άδειας λειτουργίας Μονάδας 

Φροντίδας Ηλικιωμένων κερδοσκοπικού χαρακτήρα με 

τον διακριτικό τίτλο «IASIS GROUP CARE ATHENS IKE» 

στην εταιρεία «IASIS GROUP CARE ATHENS IKE», δυνα-

μικότητας σαράντα εννέα (49) κλινών.

10. Το από 18.04.2022 Υπηρεσιακό Σημείωμα της 

Κοινωνικής Συμβούλου της Υπηρεσίας, σύμφωνα με 

το οποίο κατά τον έλεγχο που πραγματοποιήθηκε στις 

15.04.2022 η Μονάδα δε βρέθηκε σε λειτουργία.

11. Το υπ’ αρ. 358097/26.04.2022 έγγραφο της Υπη-

ρεσίας προς την Βοΐδη Καλλιρόη, νόμιμης εκπροσώπου 

της Μονάδας, αναφορικά με την προσκόμιση αίτησης 

για τη διακοπή λειτουργίας της Μονάδας, το οποίο επι-

δόθηκε με δικαστικό επιμελητή με την υπ’ αρ. 377510/ 

04.05.2022 Έκθεση Επίδοσης.

12. Την υπ’ αρ. 370553/03.05.2022 αίτηση της Βοΐδη 

Καλλιρόης περί διακοπής λειτουργίας της Μονάδας, 

αποφασίζουμε:

1. Ανακαλούμε την υπ’ αρ. 777913/13.10.2020 (ΑΔΑ: 

ΨΨΥΧ7Λ7-ΑΦ8) απόφαση χορήγησης άδειας λειτουρ-

γίας Μονάδας Φροντίδας Ηλικιωμένων κερδοσκοπικού 

χαρακτήρα με τον διακριτικό τίτλο «IASIS GROUP CARE 

ATHENS IKE» στην εταιρεία «IASIS GROUP CARE ATHENS 

IKE», λόγω παύσεως της λειτουργίας της.

2. Η παρούσα ισχύει μετά τη δημοσίευσή της στο Φ.Ε.Κ.

3. Από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του κρατικού προϋπολογισμού.

Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται η υποβολή: 

- Ειδικής διοικητικής προσφυγής για λόγους νομιμό-

τητας ενώπιον του Επόπτη ΟΤΑ, μέσα σε προθεσμία 15 

ημερών από την κοινοποίηση, σύμφωνα με τις διατάξεις 

των άρθρων 118 και 119 και τα οριζόμενα στα άρθρο 

131 του ν. 4555/2018. 

- Αίτησης θεραπείας ενώπιον του οργάνου που εξέδω-

σε την πράξη, μέσα σε προθεσμία 15 ημερών (ανασταλ-

τικό αποτέλεσμα της ειδικής διοικητικής προσφυγής).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 17 Μαΐου 2022

Ο Περιφερειακός Σύμβουλος 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΘΙΩΤΗΣ 

Ι

   Αριθμ. απόφ. 10 (4)

Αποζημίωση δύο (2) υπαλλήλων για εργασία 504 
ωρών καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωρα-
ρίου, για το πρώτο και δεύτερο εξάμηνο έτους 
2022. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1(δ) του άρθρου 58 και την παρ. 1 του 

άρθρου 254 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£24908 Τεύχος B’ 2527/20.05.2022

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 36, 48 και 176 του ν. 3584/2007 «Κύρω-
ση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (Α’ 143).

3. Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση για ερ-
γασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωαρίου» 
του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 
διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Τις έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες 
που προκύπτουν από τη λειτουργία του Δημοτικού 
Κολυμβητηρίου της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου 
Αλεξάνδρειας, αποφασίζουμε: 

Εγκρίνουμε την απασχόληση συνολικά δύο (2) υπαλλή-
λων για το πρώτο και δεύτερο εξάμηνο έτους 2022 για ερ-
γασία 504 ωρών καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωρα-
ρίου με την προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση, 

κατά τους θερινούς μήνες και όλες τις ημέρες τις εβδο-

μάδας κατά τις νυχτερινές ώρες- ήτοι από 22.00-06.00.

Η φύλαξη του κολυμβητηρίου, το οποίο λειτουργεί 

επί εικοσιτετραώρου βάσεως, κρίνεται αναγκαία προς 

αποφυγή φθορών των εγκαταστάσεων καθώς και ατυ-

χημάτων.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης θα προ-

κληθεί δαπάνη στον προϋπολογισμό της Κοινωφελούς 

Επιχείρησης Δήμου Αλεξάνδρειας για το έτος 2022, 

ύψους 2.000,00 € περίπου, για την κάλυψη της οποίας, 

υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις στους Κ.Α. 14.6021 

και Κ.Α. 14.6031 στο σκέλος των εξόδων του προϋπολο-

γισμού του Επιχείρησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αλεξάνδρεια, 18 Μαΐου 2022

Ο Πρόεδρος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02025272005220004*


